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Vendim 
Nr. 30, datë 20.02.2017 

 
PËR 

MIRATIMIN E LISTËS SË KANDIDATURAVE QË PLOTËSOJNË KRITERET 
PËR ADMINISTRATOR TË INSTITUCIONIT. 

 
 

Në mbështetje të Nenit 51 pika 2 të ligjit Nr. 80/2015 “Për Arsimin e Lartë dhe 
Kërkimin Shkencor në Institucionet e Arsimit të Lartë në Republikën e Shqipërisë”, 
Senati Akademik, 
 

VENDOSI: 
 

1. Të miratojë listën e kandidaturave që plotësojnë kriteret (parashikuar në pikën 4 
të Nenit 51 të Ligjit 80/2015) për administrator të institucionit.  

2. Lista e kandidaturave që plotësojnë kriteret si më poshtë: 
a. Z. Eduart Alushi 
b. Znj. Mirela Duka 

3. Kjo listë dhe dokumentacioni tjetër që lidhet me kriteret e tjera (vlerësuese por 
jo skulifikuese) të vendosura prej Bordit të Administrimit i përcillen këtij të 
fundit për shqyrtim të mëtejshëm konform përcaktimeve ligjore. 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
 

 
KRYETARI I SENATIT AKADEMIK 

Prof. Dr. Roland ZISI 
 
 
 
 
 
 

Ky dokument përpilohet në 3 (tri) kopje. 


